
UCHWAŁA NR RGK.0007.164.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie wniosku o przeprowadzenie kontroli kompleksowej w zakresie 
wydatkówi dochodów dotyczących działalności Gminnego Centrum Kultury 
Białe Błota i ich zgodnościz planem finansowym za lata 2020-2021 przez 

Najwyższą Izbę Kontroli Delegatura w Bydgoszczy. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 101 Statutu Gminy Białe Błota, 
Uchwała nr RGK.0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Białe Błota (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 5.12.2019 r., poz.6762) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie statutu 
Gminy Białe Błota nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 01.10.2020 r. 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12.10.2020 r., poz. 487) oraz 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie statutu Gminy Białe Błota nr 
RGK.0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022 r. (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego z dnia 07.04.2022r., poz. 1975)  oraz art. 6 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 grudnia  1994 r. o Najwyższej Izbie Kontroli (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 623) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Białe Błota dokonała uchwałą nr RGK.0007.163.2022 przerwania 
kontroli kompleksowej w zakresie wydatków i dochodów dotyczących działalności 
Gminnego Centrum Kultury Białe Błota i ich zgodności z planem finansowym za lata 
2020-2021, przyjętej uchwałą nr RGK 0007.110.2022 z dn. 27 września 2022 r 
w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

§ 2. Rada Gminy Białe Błota wnioskuje o przeprowadzenie kontroli kompleksowej 
w zakresie wydatków i dochodów dotyczących działalności Gminnego Centrum Kultury 
Białe Błota i ich zgodności z planem finansowym za lata 2020 – 2021 przez Najwyższą 
Izbę Kontroli Delegatura w Bydgoszczy, ul. Wały Jagiellońskie 12, 85-131 Bydgoszcz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AFA0FC0-4EEA-4EFA-AD31-8D003A3A2603. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AFA0FC0-4EEA-4EFA-AD31-8D003A3A2603. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na brak możliwości, utrudnianie oraz nie przekazywanie dokumentów Komisji 
Rewizyjne Rady Gminy Białe Błota do kontroli przez Dyrektor Gminnego Centrum 
Kultury w Białych Błotach, na wniosek członka Komisji Rewizyjnej Radnego Łukasza 
Wyszomirskiego, złożonego w dniu 22.11.2022 r. podczas posiedzenia Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota, Komisja Rewizyjna wnosi zgodnie z § 101 Statutu 
Gminy Białe Błota Uchwała nr RGK.0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
26.11.2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Białe Błota (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5.12.2019 r., poz.6762) oraz uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie statutu Gminy Białe Błota nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 01.10.2020 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
12.10.2020 r., poz. 4879) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie statutu 
Gminy Białe Błota nr RGK.0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022 r., 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko- Pomorskiego z dnia 07.04.2022r., poz. 1975)  do 
organu jakim jest Rada Gminy Białe Błota o podjęcie uchwały o przeprowadzenie 
przez Najwyższą Izbę Kontroli, kontroli z uwagi na niemożność przeprowadzenia tej 
kontroli przez Komisje Rewizyjną Rady Gminy Białe Błota. 
 
 
 
         
 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

  
Jacek Grzywacz 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AFA0FC0-4EEA-4EFA-AD31-8D003A3A2603. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



